Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
                                        муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47
Имени Героя Советского Союза Ивана Тушева

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827
е-mail:  school47@kubannet.ru

ПРИКАЗ

05.09. 2024 г.                               № 275/2- Д

 Об утверждении плана подготовки и проведения государствен-
ной(итоговой) аттестации за курс основной общей школы МАОУ СОШ № 47 в
2024-2025 учебном году
               С целью качественной подготовки организации и проведения государ-
ственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в МАОУ СОШ № 47
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план подготовки и проведения государственной(итоговой) атте-
стации за курс основной общей школы МАОУ СОШ № 47 в 2024-2025 учеб-
ном году

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора
Кочегарову Е.Н.

     Директор МБОУ СОШ № 47                                         Т.В.Легостаева

		2024-10-21T20:28:04+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна